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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd3
Supercampione Maccarese (RM) 0,900 km ._._.
Supercampione 21/03/2021 16:55 . ......

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:30:56

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:07.564 +0.066 16:41:36.921 8 1:12.432 +2.525 16:40:55.175
(228) SCUTERI EMILIO 10 1:08.272 +0.774 16:42:45.193 9 1:11.423 +1.516 16:42:06.598
1 16:32:05.465 " 1:08.118 +0.620 16:43:53.311 10 1:10.400 +0.493 16:43:16.998
2 1:03.262 +0.313 16:33:08.727 12 1:11.724 +4.226 16:45:05.035 11 1:11.372 +1.465 16:44:28.370
3 16:34:11.676
4 1:03.113 +0.164 16:35:14.789 (212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE (31) BASSI FRANCESCO
5 1:04.061 +1.112 16:36:18.850 1 16:32:16.992 1 16:32:12.695
6 1:06.126 +3477  16:37:24.976 2 16:33:25.414 2 1:00.277 +1.187  16:33:21.972
7 1:06.547 +3.598 16:38:31.523 3 1:09.583 +1.161 16:34:34.997 3 1:15.124 +7.034 16:34:37.096
8 1:07.284 +4.335 16:39:38.807 4 1:08.927 +0.505 16:35:43.924 4 1:09.223 +1.133 16:35:46.319
9 1:05.096 +2.147 16:40:43.903 5 1:08.588 +0.166 16:36:52.512 5 :08. 16:36:54.409
10 1:04.563 +1.614 16:41:48.466 6 1:09.867 +1.445 16:38:02.379 6 1:32.103 +24.013 16:38:26.512
1 1:04.742 +1.793 16:42:53.208 7 1:10.124 +1.702 16:39:12.503 7 1:15.247 +7.157 16:39:41.759
12 1:03.941 +0.992 16:43:57.149 8 1:08.807 +0.385 16:40:21.310 8 1:11.450 +3.360 16:40:53.209
9 1:11.144 +2.722 16:41:32.454 9 1:11.845 +3.755 16:42:05.054
(86) DEL COCO MATTEO 10 1:09.610 +1.188 16:42:42.064 10 1:09.840 +1.750 16:43:14.894
1 16:32:08.614 1" 1:12.418 +3.996 16:43:54.482 11 1:14.539 +6.449 16:44:29.433
2 1:07.484 +1.882 16:33:16.098 12 1:50.356 +41.934 16:45:44.838
3 1:09.023 +3.421 16:34:25.121 (30) ARANGIO FEBBO GIUSEPPE
4 1:07.255 +1.653 16:35:32.376 (311) DAL BOSCO MIRKO 1 16:32:15.749
5 1:08.779 +3.177 16:36:41.155 1 16:32:07.742 2 1:09.484 +1.279 16:33:25.233
6 1:07.010 +1.408 16:37:48.165 2 1:07.583 +0.340 16:33:15.325 3 1:25.888 +17.683 16:34:51.121
7 1:06.737 +1.135 16:38:54.902 3 1:08.183 +0.940 16:34:23.508 4 16:35:59.326
8 16:40:00.504 4 16:35:30.751 5 1:10.373 +2.168  16:37:09.699
9 1:08.067 +2.465 16:41:08.571 5 1:08.813 +1.570 16:36:39.564 6 1:21.895 +13.690 16:38:31.594
10 1:07.631 +2.029 16:42:16.202 6 1:33.014 +25.771 16:38:12.578 7 1:12.172 +3.967 16:39:43.766
1 1:06.016 +0.414 16:43:22.218 7 1:09.422 +2.179 16:39:22.000 8 1:11.685 +3.480 16:40:55.451
12 1:06.821 +1.219 16:44:29.039 8 1:12.256 +5.013 16:40:34.256 9 1:12.632 +4.427 16:42:08.083
9 1:12.277 +5.034 16:41:46.533 10 1:19.928 +11.723 16:43:28.011
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 10 1:13.055 +5.812 16:42:59.588 " 1:11.588 +3.383 16:44:39.599
1 16:32:11.358 1" 1:14.971 +7.728 16:44:14.559
2 1:07.549 +0.020 16:33:18.907 (8) FONTANESI KIARA
3 1:08.742 +1.213 16:34:27.649 (126) TRAMONTANO CIRO 1 16:32:16.573
4 16:35:35.178 1 16:32:12.163 2 1:11.027 +0.061 16:33:27.600
5 1:07.719 +0.190 16:36:42.897 2 1:09.786 +0.873 16:33:21.949 3 1:32.580 +21.614 16:35:00.180
6 1:08.790 +1261  16:37:51.687 3 16:34:30.862 4 1:12.546 +1580  16:36:12.726
7 1:07.728 +0.199 16:38:59.415 4 1:10.425 +1.512 16:35:41.287 5 1:14.351 +3.385 16:37:27.077
8 1:08.898 +1.369 16:40:08.313 5 1:25.348 +16.435 16:37:06.635 6 1:14.305 +3.339 16:38:41.382
9 1:09.538 +2.009 16:41:17.851 6 1:12.033 +3.120 16:38:18.668 7 1:12.594 +1.628 16:39:53.976
10 1:09.915 +2.386 16:42:27.766 7 1:11.515 +2.602 16:39:30.183 8 1:12.851 +1.885 16:41:06.827
1 1:11.611 +4.082 16:43:39.377 8 1:11.266 +2.353 16:40:41.449 9 1:15.099 +4.133 16:42:21.926
12 1:09.772 +2.243 16:44:49.149 9 1:12.299 +3.386 16:41:53.748 10 1:11.158 +0.192 16:43:33.084
10 1:12.397 +3.484 16:43:06.145 11 16:44:44.050
(116) DE NICOLA JIMMY " 1:13.233 +4.320 16:44:19.378
1 16:32:14.496 (609) PALOMBINI FABIO MASSIMO
2 1:09.462 +1.370 16:33:23.958 (109) MILANI LUCA 1 16:32:21.250
3 1:08.767 +0.675 16:34:32.725 1 16:32:19.832 2 1:15.217 +3.677 16:33:36.467
4 1:08.478 +0.386 16:35:41.203 2 1:10.183 +1.432 16:33:30.015 3 1:11.763 +0.223 16:34:48.230
5 1:09.782 +1.690 16:36:50.985 3 1:12.494 +3.743 16:34:42.509 4 1:13.186 +1.646 16:36:01.416
6 1:09.800 +1.708 16:38:00.785 4 1:10.276 +1.525 16:35:52.785 5 16:37:12.956
7 1:09.659 +1567  16:39:10.444 5 16:37:01.536 6 1:13.826 +2286  16:38:26.782
8 16:40:18.536 6 1:23.531 +14.780 16:38:25.067 7 1:14.385 +2.845 16:39:41.167
9 1:08.317 +0.225 16:41:26.853 7 1:14.390 +5.639 16:39:39.457 8 1:12.488 +0.948 16:40:53.655
10 1:08.758 +0.666 16:42:35.611 8 1:12.275 +3.524 16:40:51.732 9 1:29.045 +17.505 16:42:22.700
1 1:09.992 +1.900 16:43:45.603 9 1:11.571 +2.820 16:42:03.303 10 1:11.683 +0.143 16:43:34.383
12 1:13.609 +5.517 16:44:59.212 10 1:09.165 +0.414 16:43:12.468 " 1:11.559 +0.019 16:44:45.942
1 1:12.730 +3.979 16:44:25.198
(22) GIUZIO RAFFAELE MICHAEL (187) GIORDANO FRANCESCO
1 16:32:09.054 (263) MEMOLIALFREDO 1 16:32:17.073
2 16:33:16.552 1 16:32:26.476 2 1:12.656 +2.189 16:33:29.729
3 1:07.574 +0.076 16:34:24.126 2 1:15.053 +5.146 16:33:41.529 3 1:14.515 +4.048 16:34:44.244
4 1:07.899 +0.401 16:35:32.025 3 1:12.174 +2.267 16:34:53.703 4 1:35.324 +24.857 16:36:19.568
5 1:21.904 +14.406  16:36:53.929 4 16:36:03.610 5 1:11.499 +1.032  16:37:31.067
6 1:16.488 +8.990 16:38:10.417 5 1:10.641 +0.734 16:37:14.251 6 1:12.511 +2.044 16:38:43.578
7 1:10.098 +2.600 16:39:20.515 6 1:13.692 +3.785 16:38:27.943 7 16:39:54.045
8 1:08.842 +1.344 16:40:29.357 7 1:14.800 +4.893 16:39:42.743 8 1:15.891 +5.424 16:41:09.936
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd3
Supercampione Maccarese (RM) 0,900 km ._._.
Supercampione 21/03/2021 16:55 . ......

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:30:56

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:14.764 +4.297 16:42:24.700 10 1:19.262 +5.974 16:43:59.296
10 1:11.323 +0.856 16:43:36.023
1 1:16.892 +6.425 16:44:52.915 (500) VARA" SALVATORE
1 16:32:17.880
(622) BLANCHI LUCIANO 2 1:28.207 +12.361 16:33:46.087
7 16:32:22.851 3 16:35:01.933
2 1:14.519 +2.798 16:33:37.370 4 1:40.085 +24.239 16:36:42.018
3 1:15.309 +3.588 16:34:52.679 5 1:17.794 +1.948 16:37:59.812
4 1:14.594 +2.873 16:36:07.273 6 1:24.794 +8.948 16:39:24.606
5 16:37:18.994 7 1:22.142 +6.296 16:40:46.748
6 1:19.187 +7.466 16:38:38.181 8 1:24.390 +8.544 16:42:11.138
7 1:14.284 +2.563 16:39:52.465 9 1:24.397 +8.551 16:43:35.535
8 1:18.994 +7.273 16:41:11.459 10 1:24.169 +8.323 16:44:59.704
9 1:15.159 +3.438 16:42:26.618
10 1:15.060 +3.339 16:43:41.678 (223) TROPEPE GIUSEPPE
1 1:13.632 +1.91 16:44:55.310 1 16:32:19.438
2 1:19.738 +12.545 16:33:39.176
(911) GABALLO MICHELE 3 1:08.189 +0.996 16:34:47.365
7 16:32:20 830 4 16:35:54.558
2 1:12.183 +1.098 16:33:33.013 5 1:07.529 +0.336 16:37:02.087
3 1:14.259 +3.174 16:34:47.272 6 1:46.296 +39.103 16:38:48.383
YN 1:11.085 | 16:35:58.357
5 1:13.507 +2.422 16:37:11.864
6 1:15.528 +4.443 16:38:27.392
7 1:18.289 +7.204 16:39:45.681
8 1:27.603 +16.518 16:41:13.284
9 1:14.365 +3.280 16:42:27.649
10 1:15.316 +4.231 16:43:42.965
11 1:14.806 +3.721 16:44:57.771
(146) BRANDINI DAVIDE
1 16:32:24.663
2 1:16.505 +3.958 16:33:41.168
3 1:15.812 +3.265 16:34:56.980
4 1:25.625 +13.078 16:36:22.605
5 16:37:35.152
6 1:14.436 +1.889 16:38:49.588
7 1:14.265 +1.718 16:40:03.853
8 1:15.230 +2.683 16:41:19.083
9 1:16.222 +3.675 16:42:35.305
10 1:14.058 +1.511 16:43:49.363
" 1:18.546 +5.999 16:45:07.909
(389) CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA
1 16:32:23.051
2 1:15.169 +0.089 16:33:38.220
3 1:17.811 +2.731 16:34:56.031
4 16:36:11.111
5 1:15.935 +0.855 16:37:27.046
6 1:16.540 +1.460 16:38:43.586
7 1:17.557 +2.477 16:40:01.143
8 1:16.815 +1.735 16:41:17.958
9 1:20.179 +5.099 16:42:38.137
10 1:18.121 +3.041 16:43:56.258
" 1:19.862 +4.782 16:45:16.120
(226) D'AGATA SIMONE MICHELE
1 16:32:21.896
2 1:13.924 +0.636 16:33:35.820
3 1:13.946 +0.658 16:34:49.766
4 1:13.851 +0.563 16:36:03.617
5 1:15.428 +2.140 16:37:19.045
6 1:14.806 +1.518 16:38:33.851
7 16:39:47.139
8 1:14.038 +0.750 16:41:01.177
9 1:38.857 +25.569 16:42:40.034
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

]

GASGAS

= K 'l f r /_\ = 7 3 1 ¢ T8N v Kaosa wivapend (L) e SRR ITPRLET
A IE e BIOEY gigoiv (o MDBRS Ml Anmani WAKIZE @ FaBa W= OV [RM.-.. [ koo BpoRRac \/ “@" ® Pagin§§/2

WSl susPension

m w Eﬂ”m s% MHLRNGPDNE | ] 42-/”” @ ﬁvm rocestoreit morrzx MAIDIS 45 EEg &Wm'“ l:\;!_l'

Rad Weata



